РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

муниципальноЕ образованиЕ
«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »  ноября  2021 года       № 2994

г. Зеленоградск
Об утверждении Административного регламента
администрации муниципального образования «Зеленоградский
городской округ»  предоставления муниципальной услуги по выдаче копии постановления, распоряжения администрации

текущего срока хранения»
   Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг"  администрация    п о с т а н о в л я е т :

    1. Утвердить Административный регламент администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  предоставления муниципальной услуги по выдаче копии постановления, распоряжения администрации  текущего срока хранения» согласно приложению.
 2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Отделу информационных ресурсов администрации (А.Е. Мухин) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
        4. Постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ»                   от 30.05.2018 года № 1244  «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  предоставления муниципальной услуги по выдаче копии постановления, распоряжения администрации  текущего срока хранения» считать утратившим силу.
      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления делами  Бачарину Н.В.
Глава администрации

 муниципального образования

"Зеленоградский городской округ"

            С.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации                                            Р.А. Андронов

Начальник управления делами

Н.В. Бачарина

Председатель правового комитета

Д.В. Манукин

Исполнитель:

Начальник общего отдела

                           Н.В. Амелина

PAGE
3